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
962-28-87 

ДО 3.000.000 тг., квартиру, Т. 
8-778-790-29-07 , 8-775-615-48-83 , 
8-708-364-13-99 

ДО 5.000.000 тг., 1-комн.кв, го-
род, Михайловка, Ю-В, в любом со-
стоянии. Майкудук, Пришахтинск, 
Сортировку не предлагать, срочно, 
Т. 8-700-368-79-75 
ДО 6.000.000 тг., Тулепова, 17, 2-3 
этажи, Т. 8-776-173-67-83 

КВАРТИРУ, желательно средние 
этажи, за наличные, Т. 8-775-615-
48-83 , 8-778-790-29-07 

ПРОДАЮ

1-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.000.000 тг., Ермекова, 21, р-он 
45 кв-ла, 2 этаж, 32,6/6 кв.м, пан, 
Т. 8-777-947-58-12 
ПРИОБРЕТЕНИЯ жилья в рас-
срочку до 10 лет: 1-комн.кв - с 
ежемесячным гашением от 
40.000 тг, 2-комн.кв - от 50.000 тг, 
3-комн.кв - от 69.000 тг, Т. 8-701-
533-75-20 

6.500.000 тг., Ержанова, 41/2, 6/9, 
37/8 кв.м, з/лоджия, мебель, все 
счетчики, лифт не работает, Т. 
8-701-257-51-59 , 8-747-417-02-71 
7.500.000 тг., Лободы, 4, 4/4, кир-
пич, торг, Т. 8-705-310-93-70 
7.500.000 тг.

8 7
, Лободы, 9, 4/5, 

пан, мебель, быт. техника, сол-
нечная, теплая, титан, Т. 8-700-
984-85-60 

6.300.000 тг.
0

, Гоголя, 35, 5/5, з/бал-
кон, косм.рем, п/окна, п/трубы. Или 
меняю на 2,3-комн.кв, город, Ю-В, 
Михайловка, с нашей доплатой, Т. 
8-778-728-53-65 
6.800.000 тг., Ерубаева, 35, 5/5, рем, 
п/окна, каб ТВ, мебель, Т. 8-701-653-
29-17 
7.500.000 тг., Ермекова, 56, 7/9, кир-
пич, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, Т. 8-708-310-51-91 
7.500.000 тг., Ерубаева,50/2, 3/5, 37 
кв/м, кирпич, без балкона, Т. 8-777-
629-78-31 

8.000.000 тг., Ермекова,35/3, 2 
этаж, 34/Студия кв.м, пан, улучш, 
балкон, еврорем, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, полы с подо-
гревом, натяжные потолки, Т. 8-777-
343-51-61 
8.000.000 тг. , Гоголя, 35, 4/5, 32/6 
кв.м, торг, Т. 78-71-04 , 8-705-507-
99-74 
8.000.000 тг. , Пичугина, 245, 2/4, 
30/6 кв.м, кирпич, з/балкон, рем, п/
окна, или меняю на дом или 2-комн.
кв, город, торг, Т. 51-10-04 , 8-702-
652-13-03 

Н. Рынок
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

9.000.000 тг., Зональная 77а, 
р-он ТД Алем, 3/9, 38/9 кв.м, 
кирпич, з/лоджия, еврорем, г/
вода, 1991 г.п, Т. 8-775-655-03-40 
, 8-708-304-91-10 

4.500.000 тг., Б.Жырау, 96, 1/9, 28 
кв/м, Т. 8-777-674-11-13 

5.300.000 тг. , Кирпичная, 4/5, 
35,2/8,2 кв.м, Т. 8-701-765-13-60 

7.200.000 тг., Б.Жырау, 96, 9/9, 
34/9 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, 
еврорем, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, интернет, каб ТВ, лифт рабо-
тает, 2 подъезд (дом ветеранов ), 
теплая, солнечная сторона, срочно, 
Т. 8-700-368-79-75 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

8.500.000 тг., Карбышева, 4, 2/9, 
кирпич, улучш, з/лоджия, п/окна, п/
трубы, возможна перепланировка 
в 2-комн.кв, Т. 35-44-95 , 8-707-289-
43-05 

6.500.000 тг., Волочаевская, 
57, 5/5, б/рем, тепл, торг, Т. 
8-701-255-82-74 , 8-705-829-35-73 
п.18.00

6.500.000 тг. , Строителей, 22, 4/6, 
30 кв/м, кирпич, з/лоджия, косм.
рем, ж/дв, тел, каб ТВ, Т. 35-49-59 , 
8-700-383-07-57 
8.000.000 тг.

7
, Сатыбалдина, 4, 4/9, 

34/7 кв.м, з/балкон, ж/дв, домофон, 
документы в порядке, солнечная, 
развитая инфраструктура, сред-
ний рем, лифт, Т. 8-778-941-10-86 , 
8-700-133-54-22 
8.500.000 тг., Таттимбета, 8/9, рем, 
натяжные потолки, солнечная сто-
рона. Или меняю на 2-комн.кв, го-
род, Ю-В, Т. 8-705-252-95-62 
9.500.000 тг.

8
, Таттимбета, 13, 1/9, 

улучш, рем, п/окна, счетчики, торг, 
Т. 31-42-75 

Михайловка
6.200.000 тг., Крылова, 32, ост.
Баня, 2 балкона, теплая, кухня 
9 кв м, Т. 8-702-117-49-96 , 8-708-
826-48-23 

3.000.000 тг., Осевая,4, 1/5, 37/18 
кв.м, 2 балкона, п/окна, Т. 31-94-18 , 
8-778-141-51-42 
3.500.000 тг., Осевая, 3/5, 2 лоджии, 
п/окна, натяжные потолки, Т. 8-775-
448-82-44 , 31-95-49 
5.500.000 тг., Крылова, 6, 4/5, пан, з/
балкон, п/окна, вся новая разводка, 
Т. 8-708-265-60-13 , 41-08-56 

7.000.000 тг., С.Сейфуллина, 24, 
в ванной комнате регулируемые 
теплые полы, во всей квартире 
перестелены полы, ремонт сделан 
в 2018 г.; проводка, сантехника, по-
толки - новое, балкон, гардеробная 
комната, возможно оставим мебель, 
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
кон, рем, п/окна, мебель частично, 
натяжной потолок, батареи алюми-
ниевые, п/трубы, Т. 8-701-081-43-48 
12.500.000 тг., Лободы, 29, 4/5, з/бал-
кон, рем, п/окна, мебель частично, 
натяжной потолок, батареи алюми-
ниевые, п/трубы, Т. 8-701-081-43-48 

6.000.000 тг., Кирпичная, 3/5, 
58/9 кв.м, кирпич, хрущ, лоджия, б/
рем, с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, 
Т. 8-700-976-38-84 

Т. 8-777-280-38-13 

13.500.000 тг., Ержанова, 4, 45 
кв-л, 3/5, 56,6/6 кв.м, кирпич, з/
балкон, тел, 1970-е г.п., перепла-
нировка с 3-комн.кв на 2-комн.
кв, эл/титан, зал 30 кв м, торг, Т. 

8-701-521-88-96 

9.300.000 тг., 6 мк-р, 2, р-он 
Вокзала, 2/5, 46,3/6 кв.м, кирпич, 

Т. 8-705-404-50-09 

12.000.000 тг., Б.Жырау, 38а, 5/5, 
56/9 кв.м, з/балкон, ж/дв, п/окна, 
развитая инфраструктура, Т. 56-
39-00 , 8-705-334-03-43 
13.000.000 тг., Ермекова, 52, 7/9, 
54,6/9 кв.м, кирпич, Т. 43-24-77 , 
8-777-227-15-42 
13.500.000 тг., Ленина, 17, 2/3, 
53/9 кв.м, кирпич, косм.рем, Т. 
8-705-979-77-88 , 8-701-481-92-92 
14.500.000 тг., Ботаническая, 14, 
2/5, 44/5 кв.м, кирпич, балкон, 
рем, тел, Т. 8-777-050-65-81 
8.900.000 тг., Абдирова, 48/1, 
4/5, 42/6 кв.м, з/балкон, рем, ж/
дв, п/окна, тел, домофон, ме-
бель, быт. техника, солн, ком-
наты изолированные, не угло-
вая, теплая, Т. 8-701-571-70-96 , 
8-707-304-37-98 

10.000.000 тг., сан.Березка, 3/5, кир-
пич, з/балкон, мебель, с/у новый, Т. 
30-26-14, 8-702-600-87-93

10.200.000 тг., Н.Абдирова, 54, 
4/5, 47/7 кв.м, кирпич, хрущ, з/бал-
кон, рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
тел, интернет, домофон, быт. тех-
ника, новые окна, двери, пол, эл/
разводка, кафель в санузле и кухне, 
эл/титан, кондиционер, теплая, сол-
нечная, развитая инфраструктура, 
Т. 8-702-552-59-72 , 8-707-552-59-72 
, 8-701-748-20-34 , 8-707-748-20-34 
10.500.000 тг.

3
, Н.Абдирова, 47/2, 

2/9, 50,5/8 кв.м, пан, улучш, з/бал-
кон, п/окна, мебель, быт. техника, 
солнечная, развитая инфраструкту-
ра, без посредников, без долгов, Т. 
8-705-402-03-76 , 51-41-55 
11.000.000 тг., 32 кв-л, Терешковой, 
34, 2/5, кирпич, не угловая. Или ме-
няю на 3-комн.кв, только город, с 
нашей доплатой, Т. 56-53-51 , 8-705-
252-41-41 

11.000.000 тг., Тулепова,11, 1/5, 
51/8 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, 
косм.рем, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, счетчики г/х/воды, газ, электри-
чество, эл/титан (водонагреватель), 
комнаты изолированные, кладовая, 
торг, Т. 8-700-983-95-86 
12.500.000 тг.

9
, Б.Мира,20, 4/4, 50/6 

кв.м, кирпич, ст.типа, 2 балкона, 
с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, не 
угловая, не в залоге, светлая, Т. 
8-701-362-36-64 , 8-705-589-59-14 
12.500.000 тг.

64
, Н.Абдирова,17, 2/5, 

48/6 кв.м, пан, з/балкон, рем, п/окна, 
не угловая, м/к двери, развитая ин-
фраструктура, без посредников, без 
долгов, не в залоге, от собственни-
ка, Т. 43-50-47 , 8-705-579-12-00 

13.000.000 тг., Ермекова, 52, 4/9, 
51/8 кв.м, кирпич, улучш, 2 балкона, 
хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, мебель, в прихожей кладовка, 
просторный коридор, Т. 8-705-204-
11-02 
15.400.000 тг. , Б.Жырау, 63/2, 8/9, 
45/6 кв.м, кирпич, лоджия, б/рем, с/у 
раздельный, п/окна, каб ТВ, бронир.
дверь, п/трубы, Т. 8-777-947-03-68 , 
43-35-63 

16.000.000 тг., Ермекова, 83/2, 1/5, 
47,8/9 кв.м, з/лоджия, рем, ж/дв, дер/
окна, варианты, Т. 30-25-01 
17.000.000 тг.

ты
, Б.Мира, 20, 3/4, бал-

кон, Т. 56-59-83 
25.000.000 тг., Н.Абдирова, новый 
дом, 2/5, улучш, рем, Т. 51-78-13 
7.000.000 тг.

уч
, Терешковой, 2/4, кир-

пич, хрущ, Т. 56-55-13 

7.700.000 тг., Терешкова, 4/4, 
43 кв/м, кирпич, хрущ, балкон, хор.
сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, не 
угловая, счетчики воды и газа, но-
вые п/трубы и сантехника, кладов-
ка, крыша не течет, двойная дверь, 
без долгов, документы в порядке, Т. 
8-701-610-30-04 
7.800.000 тг., Абдирова, 46/2, 5/5, п/
окна, тел, быт. техника, раздель-
ные комнаты, радяо МедАкадемия, 
КарГТУ, счетчики, Т. 8-700-732-55-
86 , 8-777-652-16-70 

8.300.000 тг., Н.Абдирова34/3, 
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
равноценную, Строителей, торг, Т. 
8-700-386-94-29 
9.000.000 тг., 29 мк-р, Муканова, 6, 
4/5, солн, кладовая, торг, Т. 35-18-
57 
9.000.000 тг. , Гапеева, 25, 5/5, з/
балкон, п/окна, счетчики или меняю 
на 1-комн.кв, не выше 3 этажа, с 
доплатой, торг, Т. 35-37-38 , 8-777-
486-52-46 
ГУЛЬДЕР-1, 2, улучш, рем, ж/дв, п/
окна, не угловая, кладовка, без 
долгов, новые межкомнатные 
двери,новый кафель и обои, риел-
торам не беспокоить, Т. 8-708-977-
80-18 

Михайловка
3.000.000 тг., Михайловка, 2 
этаж, 45 кв/м, б/рем, ж/дв, п/
окна, паровое отопление, торг, 
Т. 8-700-145-41-59 

5.000.000 тг., Осевая, 4/5, 47,2/5 кв.м, 
кап.рем, встроенная кухня и шкаф, 
Т. 8-708-977-99-66 , 8-708-977-72-85 

5.500.000 тг., Осевая, 6 , 5/5, 45 
кв/м, з/балкон, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, эл/титан 
меняю на 1-комн.кв или на 2-комн.
кв, Ю-В, город, с нашей доплатой 
2.000.000 тг, Т. 8-707-243-41-45 
8.500.000 тг., Доватора, 3, 4/5, Т. 
8-700-435-71-86 , 43-80-68 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

10.000.000 тг., 19 мк-р, д.71, 3/5, 
46/7 кв.м, кирпич, з/балкон, ме-
бель, быт. техника, не в залоге, 
торг, Т. 32-58-37 
5.800.000 тг., 18 мк-р, 4, 52/9 кв.м, 
з/лоджия, рем, ж/дв, п/окна, ме-
бель, Т. 8-747-256-95-93 
8.500.000 тг., 14 мк-р, 3, 4/5, 48/6 
кв.м, рем, мебель, комнаты раз-
дельные, Т. 8-702-443-69-69 
8.900.000 тг., Восток-5, Мамрае-
ва, 4/5, улучш, рем, п/окна, тепл, 
не угловая, рядом садик, школа, 
Т. 8-700-679-67-98 , 8-705-227-84-
47 

6.000.000 тг., 11 А мк-р, 25, 8/9, 
51 кв/м, пан, улучш, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, каб ТВ, мебель, быт. техни-
ка, линолеум, Т. 8-705-828-42-49 , 
8-700-990-84-09 , 8-700-930-38-018-7

 

8.300.000 тг., Восток-5, 
Мамраева-22, 2/9, 50.6/9 кв.м, пан, 
улучш, лоджия, б/рем, с/у раз-
дельный, дер/дв, дер/окна, тел, 
каб ТВ, не угловая, не залоговая, 
без долгов, теплая, первый дом от 
остановки, не разу не продавалась, 
один хозяин, на площадке 3 кварти-
ры в отдельном тамбуре, п/трубы, Т. 
8-705-767-17-47 

4.800.000 тг., 13 мк-р, 39, 1/5, 
44,6/6 кв.м, п/окна, домофон, каб 
ТВ, счетчики, квартира в залоге, 
торг, Т. 8-705-971-65-99 , 8-700-
569-08-05 

10.000.000 тг., Г.Пруды, 4/7, 54/9 
кв.м, пан, улучш, лоджия, хор.сост, 
с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
видеокамера, КСК, развитая инфра-
структура, торг, Т. 8-701-166-88-39 , 
8-705-368-72-24 
10.000.000 тг., Г.Пруды, 4/7, пан, рем, 
с/у раздельный, дер/окна, тел, ин-
тернет, мебель частично, развитая 
инфраструктура, солнечная сторо-
на, Т. 8-701-166-88-39 
4.700.000 тг.

16
, 13 мк-р, 5/5, 44 кв/м, 

балкон, тел, каб ТВ, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-701-495-65-48 
5.000.000 тг., 12 мк-р, 6, Горняк, 1/5, 
кирпич, п/окна, мебель, комнаты 
раздельные, Т. 8-777-893-75-53 
5.000.000 тг., 13 мк-р, 39, 1/5, ж/дв, п/
окна, интернет, решетки, сч.воды, 
газа, тепл, рядом остановка, разви-
тая инфраструктура, треб.незначит.
косм.рем, Т. 8-705-334-49-70 
5.100.000 тг.

. 8
, 14 мк-р, 1/5, 46/6 кв.м, 

пан, кап.рем, п/окна, новая сан-
техника, решетки, дв/дв, каб ТВ, Т. 
8-700-121-65-75 
5.300.000 тг., 17 мк-р, 46, 5/5, кир-
пич, рем, кап.рем.крыши, развитая 
инфраструктура, торг, Т. 8-700-976-
39-07 

5.500.000 тг., 12 мк-р, 25, 1/5, 44,2/6 
кв.м, пан, рем, мебель, б/долгов, 
сарай, все рядом, торг, Т. 45-29-48 
, 8-701-416-92-60 
5.500.000 тг., 13 мк-р, 5/5, з/балкон, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, каб ТВ, 
развитая инфраструктура, счетчик. 
Или меняю на дом или на 1-комн.кв, 
любой р-н, Т. 8-707-320-57-89 
5.800.000 тг., 15 мк-р, 8/9, 50,9/7,7 
кв.м, улучш, с/у раздельный, ме-
бель, балкон 6,5 м, торг, Т. 25-50-49 
, 8-705-541-11-01 
6.000.000 тг., 11 кв-л, 2/4, п/окна, тел, 
новая разводка, счетчики, торг, Т. 
8-777-949-45-51 
6.300.000 тг., 11 кв-л, 3 этаж, 41,9 
кв/м, б/долгов, торг, Т. 79-12-67 , 
8-702-268-53-34 
6.500.000 тг.

3
, 15 мк-р, 37, 2/9, 50/9 

кв.м, пан, з/балкон, косм.рем, с/у 
раздельный, п/окна, интернет, каб 
ТВ, мебель, солн, Т. 8-701-299-46-
94 , 8-777-249-57-11 
6.500.000 тг.

49
, 18 мк-р, 3/5, 2 балко-

на, рем, ж/дв, новая сантехника, ти-
тан, документы в порядке, хозяйка, 
торг, Т. 8-702-165-20-46 
6.500.000 тг.

1
, 2 кв-л, 1/5, ж/дв, 

счетчики х/г/воды, развитая инфра-
структура, теплая, торг, Т. 8-701-
550-59-79 , 8-705-160-14-89 

6.650.000 тг., Восток-2, 14, 3/5, 
43,9/6 кв.м, пан, хрущ, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, каб ТВ, срочно, Т. 8-707-304-
94-30 
7.000.000 тг., 1 кв-л, 4/5, пан, з/бал-
кон, еврорем, п/окна, тел, домофон, 
счетчики, не угловая, Т. 8-747-930-
90-92 
7.000.000 тг., 17 мк-р, 34, 2/5, з/бал-
кон, с/у раздельный, п/окна, тел, 
домофон, уютная, сантехника и ка-
нализация  новые, счетчики, дверь 
входная утепленная Torex, титан, 
интернет Idnet, в подвале есть по-
мещение, ремонт сделан в 2015 г., 
частично с мебелью, с бытовой тех-
никой. Или  обмен на 3,4-комн.кв, 
кухней 9 кв.м, можно без ремонта, Т. 
8-747-161-64-78 
7.000.000 тг., Восток-3, 9/9, 49 кв/м, 
улучш, з/лоджия, рем, п/окна, ме-
бель, новая сантехника, торг, Т. 
8-771-273-33-58 
7.000.000 тг.

3
, 18 мк-р, 5/5, з/балкон, 

рем, п/окна, мебель, п/трубы, Т. 37-
84-18 
7.300.000 тг. , Восток-2, 15, 3/5, 
45/6 кв.м, балкон, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, титан, 
тепл, светлая, Т. 37-34-39 , 8-700-
352-61-73 
7.900.000 тг. , Восток-2, 9, 3/5, пан, 
кап.рем, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, теплая, общий газ, 
Т. 21-43-01 
8.000.000 тг., 1 кв-л, 6, 2 этаж, без 
долгов, торг, Т. 32-24-95 , 8-778-445-
08-28 

8.000.000 тг., 6/9, 50,8 кв/м, пан, 
улучш, балкон, косм.рем, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, домофон, 
торг, Т. 87-768-225-66-17 

8.000.000 тг., Восток-1, 5, р-н 
«Ануара», 4/5, 44,4/6 кв.м, пан, хрущ, 
з/балкон, хор.сост, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, солнечная сторона, 
счетчики, титан, сантехника и трубы 
поменяны, встроенная кухня, торг, 
Т. 8-778-941-45-00 

8.000.000 тг., К.Маркса, 6/9, 58,8 
кв/м, пан, улучш, балкон, косм.рем, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, домо-
фон, торг, Т. 8-702-743-06-85 , 8-768-
325-66-17 
8.000.000 тг. , Восток-2, 6, 3/5, 45/6 
кв.м, пан, з/балкон, еврорем, п/окна, 
тепл, 1982 г.п., Т. 8-777-416-63-01 

8.000.000 тг. , К.Маркса, 6/9, 
58,8 кв/м, пан, улучш, балкон, косм.
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
домофон, торг, Т. 87-768-225-66-17 
8.200.000 тг.

рг
, Восток-3, 7/9, 48/9 

кв.м, улучш, з/лоджия, п/окна, тел, 
интернет, домофон, мебель, после 
ремонта, новая сантехника, Т. 30-
74-35 

8.300.000 тг., Восток-5, 
Мамраева,22, 2/9, 50.6/9 кв.м, пан, 
улучш, лоджия, б/рем, с/у раздель-
ный, дер/дв, дер/окна, тел, каб ТВ, 
не угловая, не залоговая, п/трубы, 
теплая, на площадке 3 квартиры в 
отдельном тамбуре, Т. 8-705-767-
17-47 

8.300.000 тг., Восток-5, 
Мамраева-22, 2/9, 50.6/9 кв.м, пан, 
улучш, лоджия, б/рем, с/у раздель-
ный, дер/дв, дер/окна, тел, каб ТВ, 
не угловая, не залоговая, без дол-
гов, трубы пластиковые, не разу не 
продавалось, один хозяин, первый 
дом от остановки, лоджия 6 м, до-
кументы в порядке, на ипотеку со-
гласен, Т. 8-705-767-17-47 
8.500.000 тг.

70
, Щорса,78, 2/2, 58/9 

кв.м, кирпич, з/балкон, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, теплая, сроч-
но, торг, Т. 8-700-537-35-28 , 8-701-
537-35-28 , 8-700-927-79-84 
8.800.000 тг., Восток-3, 2/9, 50/8 кв.м, 
пан, з/лоджия, с/у раздельный, ж/дв, 
тел, интернет, домофон, мебель, 
быт. техника, кладовая, Т. 8-777-
134-78-76

ник
 

9.000.000 тг., Восток-2, 3/5, рем, п/
окна, торг, Т. 8-705-314-37-95 

9.000.000 тг. , Восток-1, 6/2, 4/5, 51/6 
кв.м, 2 балкона, рем, интернет, до-
мофон, каб ТВ, б/долгов, Т. 21-40-19 
, 8-707-571-83-77 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5.800.000 тг., Металлистов, 36, 
5/5, Т. 8-702-130-97-98 

2.500.000 тг., МСЧ, 1/2, 47,9/7,4 кв.м, 
рем, 2 гаража, триколор ТВ или ме-
няю на авто, варианты, Т. 41-80-26 , 
8-701-611-18-29 
3.200.000 тг., ЖБИ, Мирная, 1/5, 
46,8/8 кв.м, балкон, ж/дв, кладовка, 
эл/титан, комнаты раздельные, торг, 
Т. 41-76-19 , 8-702-317-66-68 
4.700.000 тг.

8
, 23 мк-р, 25, 5/5, 45/6 

кв.м, пан, балкон, рем, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, б/долгов, эл/
титан, Т. 8-707-866-03-61 , 53-24-55 
7.500.000 тг., пос.Шахтерский, 1/2, 
рем, возможна рассрочка, Т. 8-702-
058-08-63 
8.300.000 тг., Металлистов, 34, 1/5, 
50,2/12 кв.м, пан, рем, ж/дв, п/окна, 
тел, домофон, мебель, 88 г.п, под-
вал, решетки, новый санузел, б/
долгов, торг, Т. 45-88-00 , 8-701-803-
29-14 

Сортировка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ПОБЕДЫ, 117, 45 кв/м, п/окна, 
комнаты не изолированные, Т. 
8-777-135-77-13 , 8-705-338-69-70 
веч

12.000.000 тг., Жекибаева, 2/5, 
51/9 кв.м, кирпич, еврорем, ме-
бель, торг, Т. 8-708-157-31-54 , 
8-708-959-03-91 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ТОПАР пос, 43 кв/м, окна на две 
стороны, новая сантехника, Т. 
8-701-230-01-70 , 8-701-982-62-67 

Темиртау
4.900.000 тг. , 2/4, 56/8 кв.м, ин-

тернет, мебель, болгарского типа, 
потолки 3 м, п/трубы, импортная 
бытовая техника, развитая инфра-
структура, срочно, Т. 8-701-755-57-
67 

3-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

15.900.000 тг., Н.Абдирова,38, 
р-н Юбилейного, 54/6 кв.м, рем, 
мебель, быт. техника, дв/дверь, 
Т. 8-775-856-00-27 
2/5, з/балкон, еврорем, цена до-
говорная, Т. 8-702-814-98-55 

12.000.000 тг., Лободы, 13, р-н 
ДКГ, 5/4, 57/6 кв.м, хрущ, свет-
лая, теплая, Т. 8-701-101-15-21 
17.000.000 тг., Ботаническая, 
14, 2/5, 65/6,5 кв.м, балкон, тел, 
перепланировка, Т. 8-777-050-
65-81 
ПИЧУГИНА, или меняю на 
2-комн.кв, Ю-В, Т. 31-67-03 , 87-
775-045-67-33 

10.000.000 тг., Пассажирская,13, 3/3, 
з/балкон, п/окна, ванна-кафель, 
торг, Т. 47-85-06 

10.200.000 тг., Ермекова, 29/3, 5 
этаж, Т. 8-700-137-97-74 
10.500.000 тг.

0 1
, Гоголя,62, 5/5, 59/6 

кв.м, з/балкон, п/окна, переплани-
ровка - ванна и кухня (узаконено), Т. 
51-19-73 , 8-705-634-37-01 
11.000.000 тг.

05
, Ермекова, 4, 1/5, 

61,4 кв/м, каб ТВ, счетчики, новая 
эл/проводка, двери м/к, комнаты 
раздельные, можно под офис или 
магазин, торг, Т. 8-702-105-59-41 
11.500.000 тг., Толепова, 5, 2/5, 59/6 
кв.м, з/балкон, рем, п/окна, счетч, 
эл/титан, теплая, рядом дет.сады, 
магазины, Т. 8-701-273-02-95 
11.500.000 тг.

8 7
, Лободы,37, 5/5, 59 

кв/м, з/балкон, косм.рем, п/окна, 
теплая, светлая, п/трубы, встроен.
кух.гарнитур, небольшой торг, Т. 
8-771-351-85-70 , 56-25-52 
12.000.000 тг., Б.Жырау, 52а, 1/5, ва-
рианты, Т. 8-701-288-00-22 , 8-777-
072-49-72 
12.000.000 тг. , Ленина,19, центр, 
1/2, 78/10 кв.м, с/у раздельный, до-
мофон, комнаты раздельные, по-
греб, кладовка, АлмаТВ, удобно под 
магазин, офис, аптеку, торг, вариан-
ты, Т. 51-29-22 
12.000.000 тг.

2 
, Толепова, 1, 5/5, 

63/6 кв.м, з/балкон, п/окна, зал готов 
к ремонту, торг, Т. 8-701-428-45-60 
12.900.000 тг.

рг,
, Абдирова, 15, 6/9, 

59/6 кв.м, балкон и лоджия , рем, 
домофон, счетчики, спутник.ТВ, Т. 
8-701-174-03-52 , 47-66-57 

13.000.000 тг., Федоровка, 
Юбилейная,35, 2/2, 82,2 кв/м, з/бал-
кон, п/окна, комнаты раздельные, 
гараж большой, все коммуникации, 
Т. 44-10-74 , 8-705-210-51-67 
13.000.000 тг., Шакирова, 1/2, кир-
пич, с/у совмещенный, раздельные 
комнаты, Т. 56-85-89 
13.000.000 тг.

6
, Абдирова, 25, 7/10, 

55 кв/м, балкон и лоджия , тел, ин-
тернет, Т. 51-70-25 , 8-701-318-29-84 
13.200.000 тг., Гоголя, 14, 2/2, 77,5/9 
кв.м, ст.типа, з/балкон, тел, интер-
нет, каб ТВ, кладовая, солн, 54 г.п, 
развитая инфраструктура, Т. 8-778-
107-40-21 , 8-700-152-23-28 
13.999.990 тг.

70
, Абдирова, 24/2, 1/5, 

59,4/6 кв.м, кирпич, улучш, встро-
енная мебель, Т. 8-771-617-07-72 , 
8-700-441-62-22 
14.350.000 тг.

22
, Ленина, 1/3, 65,1 

кв/м, кирпич, кухня-студия, пере-
планировка, высокие потолки, 
квартира одна на площадке, торг, Т. 
8-775-553-11-45 
15.500.000 тг.

45
, Ержанова,3, р-н 

45 кв-ла, 4/5, 58/6 кв.м, кирпич, з/
балкон, еврорем, с/у совмещен-
ный, домофон, не угловая, комнаты 
изолированы, перепланировка уза-
конена, кухня-студия, пол ламинат, 
м/к двери натур.дерево, подъезд 
под в/наблюдением, подвал, раз-
витая инфраструктура, без долгов, 
без посредников, не в залоге, от 
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
58/7 кв.м, кирпич, 2 балкона, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, домофон, каб ТВ, гараж, Т. 
8-705-799-84-91 , 43-94-59 
15.500.000 тг.

9
, Ипподромная, 2/2, 

79/16 кв.м, кирпич, рем, рядом пар-
ковая зона, детская площадка, га-
раж во дворе, Т. 8-700-421-64-32 , 
8-700-421-64-33 
7.000.000 тг., Бадина, 2/2, 60 кв/м, 
рем, титан, новая ванна, торг, Т. 41-
86-86 п.20.00, 8-702-687-74-60 
9.000.000 тг., Кривогуза, 6, 5/5, 53/6 
кв.м, хрущ, лоджия, или меняю на 
1-комн.кв, Т. 8-701-516-69-05 , 41-
58-54 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

8.000.000 тг., 16 мк-р, 20, 3/5, Т. 
8-777-570-36-71 

10.500.000 тг. , Восток-3, 13, 6/9, 
64,4/12 кв.м, лоджия, кап.рем, п/
окна, тел, мебель, ленинградский 
проект, квартира в залоге 2.000.000 
тг, торг, Т. 30-68-54 , 8-700-380-04-
30 

11 А мк-р, улучш, еврорем, торг, 
Т. 45-87-52 

13.000.000 тг., Г.Пруды, 5/2, 8/9, 
64/9 кв.м, пан, улучш, з/балкон, 
косм.рем, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб 
ТВ, мебель, быт. техника, торг, Т. 
8-775-069-29-95 
15.500.000 тг., Магнитогорская, 1/3, 
82,7/13,6 кв.м, ст.типа, рем, п/окна, 
домофон, высокие потолки, гараж 
во дворе, Т. 8-702-126-44-09 
7.000.000 тг., 12 мк-р, 4, остановка 
Горняк, 4/5, кирпич, з/балкон, ж/
дв, п/окна, тел, домофон, каб ТВ, 
счетчики, титан, кладовая, пере-
планировка, можно под ипотеку или 
меняю на 1-комн.кв, город, Ю-В, Т. 
45-04-89 
8.000.000 тг., 11 кв-л, 7, 4/5, не угло-
вая, теплая, пласт.окна, мебель и 
техника остаются. Вся инфраструк-
тура в шаговой доступности, ипо-
тека не рассматривается, Т. 8-776-
220-06-38 
8.000.000 тг., 15 мк-р, 5/5, 62/6 кв.м, 
пан, п/окна, Т. 32-99-12 , 8-705-334-
61-27 
8.000.000 тг. , 11 а мк-р, 26, 4/9, 
57/9 кв.м, з/балкон, п/окна, мебель, 
новые радиаторы или меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, Томск, Т. 45-
92-08 , 8-771-285-42-27 
8.000.000 тг.

2
, 11 а мк-р, 27, 8/9, 

62,5/9 кв.м, кирпич, улучш, з/лод-
жия, кап.рем, с/у раздельный, не 
угловая, б/долгов, Т. 45-88-91 , 
8-777-674-08-21 

8.400.000 тг. , Восток-1, 2, 8/10, 
62/8,6 кв.м, кирпич, улучш, балкон, 
косм.рем, с/у раздельный, дер/дв, 
дер/окна, тел, домофон, лифт (но-
вый), замена сантехника, комнаты 
изолированны, большие светлые 
комнаты, ремонт крыши и подъезда, 
без долгов, торг, Т. 8-777-050-99-12 

8.500.000 тг., Восток-1, 15, 4/5, Т. 
8-702-164-28-45 
9.000.000 тг., 15 мк-р, р-он Горняка, 
4/5, 61,7/5,9 кв.м, пан, рем, мебель, 
Т. 31-08-74 , 8-771-336-19-76 
9.000.000 тг., Восток-3, 8/9, пан, з/
лоджия, с/у раздельный, ж/дв, ин-
тернет, домофон, теплая, торг, Т. 
8-707-575-35-61 

9.500.000 тг., Восток-1, 15, 1/5, 
63/6 кв.м, пан, хор.сост, с/у совме-
щенный, ж/дв, п/окна, интернет, 
домофон, каб ТВ, торг, Т. 8-700-469-
58-48 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

15.000.000 тг., 22 мк-р, 34, 3/5, 
47/8,3 кв.м, пан, улучш, балкон, ев-
рорем, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, интернет, домофон, каб ТВ, 
торг, варианты, Т. 8-701-607-03-04 

10.000.000 тг., Металлистов, 3/5, 
63/6 кв.м, пан, балкон, хор.сост, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, мебель, быт. техника, Т. 
8-702-663-60-18 , 53-28-23 
9.000.000 тг.

0
, 21 мк-р, 3/5, кирпич, 

б/рем, Т. 32-66-55 
9.500.000 тг.

66
, 23 мк-р, 13, 2/5, 64/8 

кв.м, кирпич, з/балкон, п/окна, п/
трубы, дв/двери, эл/титан, кафель, 
новые радиаторы, торг, Т. 53-27-27 

Сортировка
6.500.000 тг., 5/5, 54/8 кв.м, кир-

пич, улучш, з/балкон, косм.рем, с/у 
раздельный, дер/дв, дер/окна, тел, 
интернет, домофон, Т. 8-747-563-
95-88 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1.500.000 тг., с/з Карагандинский, 
с. Жартас, 1/2, 61.6/7.1 кв.м, кирпич, 
ст.типа, з/лоджия, б/рем, с/у раз-
дельный, ж/дв, дер/окна, мебель, 
документы в порядке, срочно, торг, 
Т. 8-775-568-18-28 , 8-702-120-47-64 

3.600.000 тг., Актас, б/рем, печ-
ное отопление, большая кладовая, 
сарай, гараж, Т. 8-701-250-68-39 
5.500.000 тг., Сарань, 1 а мк-р, 1 
этаж, 2 лоджии, еврорем, студия, 
перепланировка узаконена, с со-
временной мебелью, кап ремонт 
крыши, решетки, Т. 8-701-100-24-05 

2.500.000 тг., Б-Жырауский р-он, 
пос.Кушокы, 8 кв-л, 59,2 кв/м, ж/
дв, мебель, огород, тер.ОтауТВ, 
Т. 8-702-503-34-57 
6.500.000 тг., Сарань, п.Актас, 
ул. Ленинградская, 26/А, 3/5, 
61,5/5,7 кв.м, с/у раздельный, 
ж/дв, комнаты изолированные, 
счетчик, ц/отопление, титан, 
торг, Т. 8-705-334-31-08 , 8-771-
044-06-29 

1.500.000 тг., с/з Карагандинский, 
с.Жартас, 1/2, 61.6/7.1 кв.м, кирпич, 
з/балкон, косм.рем, с/у раздельный, 
ж/дв, дер/окна, домашний водопро-
вод и ц/водопровод, водяное ото-
пления, новый эл/титан, большой 
подвал, долгов нет, документы в 
порядке, Т. 8-702-120-47-64 , 8-775-
568-18-28 

1.500.000 тг., с/х Карагандин-
ский, село Жартас, 1/2, 61.6/7.1 кв.м, 
кирпич, ст.типа, з/балкон, косм.рем, 
с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, ча-
стично мебель, титан, домашний и 
центральный водопровод, большой 
подвал, без долгов, отопление во-
дяное, срочно, Т. 8-775-565-18-28 
2.400.000 тг., Шахан, 1/2, кирпич, 
лоджия, тепл, огород, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-707-595-97-19
5.000.000 тг., Абай, 5/5, еврорем, Или 
меняю на 2,1-комн.кв, Караганда, го-
род, с доплатой с моей стороны, Т. 
8-776-960-39-03 , 8-775-009-20-75 
5.200.000 тг.

39
, Актас, 3 этаж, кирпич, 

рем, п/окна, сч/воды, без долгов, 
мебель частично. Или меняю на 
2-комн.кв, Майкудук, Т. 8-777-354-
25-78 

8.000.000 тг., Павлодар, центр, 
4/5, 64 кв/м, теплая, во дворе авто-
стоянка, развитая инфраструктура, 
Т. 8-705-634-19-96 
8000000 тг., п.Актас, центр, 4/5, кир-
пич, Окна выходят на две стороны.
Новая сантехника,титан.Мебель ча-
стично остаётся.Большой балкон, 
развитая инфраструктура, торг, Т. 
8-747-962-35-66

аст
 , 8-705-984-48-61 

Темиртау
4.700.000 тг., 2/5, 66 кв/м, балкон, п/
окна, интернет, домофон, мебель, 
блочный дом, перепланировка, кух-
ня - студия, гардеробная комната, 
импортная бытовая техника, п/о, п/
трубы, ЦТВ, развитая инфраструк-
тура, срочно, Т. 8-701-755-57-67 

4-КОМН.
Город

15.000.000 тг., Аманжолова, 90, кв.3, 
90/10,5 кв.м, еврорем, таунхаус, 
участок 1 сотка, все коммуникации 
центральные, 2 уровня, кухня и сто-
ловая, Т. 51-37-11 , 8-700-360-02-50 
19.000.000 тг.

7 1
, Гоголя, 56/3, 3/5, 

77/10,8 кв.м, улучш, лоджия, п/окна, 
Т. 51-26-61 , 8-702-369-33-14 


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Юго-восток
ТАТТИМБЕТА, 1 этаж, 76 кв/м, 
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, интернет, Т. 8-700-145-41-
59 

15.000.000 тг. , Рыскулова, 5/9, 77/9 
кв.м, п/окна, тел, кладовая, титан, 
раздельные комнаты, п/трубы, лифт 
работает, лоджия 12 кв м, Т. 34-65-
20 , 8-775-979-82-11 
16.500.000 тг., Муканова, 18, 2/9, 
лоджия, торг, Т. 8-701-187-82-83 

Михайловка
11.200.000 тг. , Крылова, 26, 4/5, 67 
кв/м, балкон, тел, подвал, Т. 8-701-
187-82-83 , 41-63-93 

Майкудук
12.000.000 тг., Восток-1,13, 5/5, з/
балкон, п/окна, все комнаты раз-
дельные, п/трубы, Т. 37-42-93 , 
8-702-742-72-11 
13.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 74/6 
кв.м, пан, з/балкон, п/окна, каб ТВ, 
тепл, б/долгов, Т. 37-22-99 , 8-701-
472-12-07 
6.000.000 тг., 16 мк-р, 5/5, 62 кв/м, 
косм.рем, п/окна, без долгов, торг, Т. 
8-775-457-17-13 , 8-701-380-39-78 

Пришахтинск
7.500.000 тг., 22 мк-р,26, 3/5, 
балкон, тел, торг, Т. 53-22-19 , 
53-25-88 

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4/5, 61,7/6 кв.м, 
тел, эл/титан, развитая инфра-
структура или меняю на 1-комн.кв, 
с доплатой, Т. 53-79-75 , 8-708-492-
39-43 
7.500.000 тг., Шахтерский пос, Мето-
дическая, 3/3, 82/12 кв.м, кирпич, 2 
лоджии, косм.рем, с/у раздельный, 
тел, или меняю на 2-комн.кв, При-
шахтинск или пос.Шахтерский, с до-
платой, Т. 8-700-647-92-90 
8.200.000 тг.

70
, Экибастузская, 141, 

3/3, 88/9 кв.м, кирпич, 2 лоджии, 
косм.рем, ж/дв, домофон, част.ме-
бель, Т. 53-86-22 , 8-702-392-78-12 

5-КОМН.
Юго-восток

25.000.000 тг., Степной-1, 5/5, рем, 
не угловая, рядом автостанция, Т. 
8-702-235-52-55 

Майкудук
17.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 82/6 
кв.м, пан, з/балкон, еврорем, торг, Т. 
37-30-10 , 8-702-152-16-60 

2 КВАРТИРЫ
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

18.000.000 тг., 2-комн.кв + 2-комн.
кв, в одном доме, р-н театра им. 
Станиславского, кирпич., 1 и 3 эта-
жи п/окна, счетчики воды и газа, ре-
монт, теплые полы, телефон, торг, 
Т. 8-701-257-06-07 

МЕНЯЮ

1-КОМН.
Р-ОН 45 кв-ла, 2 этаж, 32,6/6 
кв.м, пан, на 1,2-комн.кв, Майку-
дук, 12, 13, 14 мк-р, Т. 8-777-947-
58-12 
РОССИЯ, 450 км от Москвы, на 
квартиру или дом или продам 
10000000 тг, варианты, Т. 8-700-
545-50-13 , 8-707-860-68-87

8-
 

15 мк-р, 19, 5 этаж, на 2-комн.кв, с 
доплатой 1500000 тг, можно в этом 
же р-оен, Т. 8-775-162-46-65 
18 мк-р, 6/9, + Merсеdes на квартиру, 
Ю-В, Т. 8-705-747-99-11 
Г.ПРУДЫ, 1/5, 58/17 кв.м, теплая, 
новостройка, возможна переплан.
на 2-комн.кв меняю на 2-комн.кв., с 
доплатой, Ю-В, город, хрущевки не 
предлагать, 1-5 этажи, Т. 8-777-046-
57-70, 78-11-37
ГОГОЛЯ, 35, 5/5, з/балкон, косм.рем, 
п/окна, п/трубы меняю на 2,3-комн.
кв, город, Ю-В, Михайловка, с на-
шей доплатой, Т. 8-778-728-53-65 
ТАТТИМБЕТА, 8/9, рем, натяжные 
потолки, солнечная сторона меняю 
на 2-комн.кв, город, Ю-В, Т. 8-705-
252-95-62 

2-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1 этаж, 51/9 кв.м, еврорем, ж/дв, 
на 1-комн.кв, можно под магазин, 
варианты, Т. 87-747-173-93-77 
Р-Н Обл.Акимата, 2/5, меняю на 
1+1-комн.кв или на 1-комн.кв. 
Рассмотрим все варианты, Т. 
8-708-986-79-53 

15 мк-р, 20, 5/5, 2 балкона, ком-
наты изолированы меняю на 1 комн.
кв. + 1 500 000 тг доплата, Т. 8-707-
243-41-45 
СТЕПНОЙ-1, 3/10, рем, на 3-комн.кв, 
Ю-В, ср.этажи, Т. 8-702-156-01-25 , 
8-700-539-21-30 

ЗЕЛИНСКОГО, 28/1, 1/5, б/рем, 
тел, не угловая, трубы новые, 
новая сантехника на 1+1-комн.
кв (кроме ЖБИ), Т. 32-65-52 , 
8-747-844-82-14 

 ШТУРМАНСКАЯ, 1/2, р-н 
ст.Аэропорта, 5/5, кирпич, балкон, 
косм.рем, ж/дв, п/окна, тел, комнаты 
раздельные, п/трубы меняю на 1+1-
комн.кв. или на 1-комн.кв, с допла-
той, Т. 8-701-304-45-32 
13 мк-р, 5/5, з/балкон, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, каб ТВ, развитая 
инфраструктура, счетчик на дом 
или на 1-комн.кв, любой р-н, Т. 
8-707-320-57-89 

14 мк-р, 2/5, 45 кв/м, пан, ст.типа, 
балкон, хор.сост, с/у раздельный, ж/
дв, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, мебель, меняю на 2-комн.кв, 
Майкудук, город, Ю-В, срочно, вари-
анты, Т. 8-776-494-46-00

роч
 

26 кв-л, 5/5, хрущ, теневая сторо-
на меняю на 2-комн.кв, 2-3 этажи, 
солнечную сторону не предлагать, 
город, Т. 51-03-35
32 кв-л, Терешковой, 34, 2/5, кир-
пич, не угловая меняю на 3-комн.кв, 
только город, с нашей доплатой, Т. 
56-53-51 , 8-705-252-41-41 
ЕРМЕКОВА, 114/1, 4/9, з/лоджия, 
лифт работает, комнаты раздель-
ные меняю на 3,4-комн.кв, с допла-
той, Т. 30-34-74 , 8-777-419-38-31 
ЕРМЕКОВА,62, 2/9, ж/дв, п/окна, п/
трубы, решетки меняю на 3-комн.кв, 
Михайловка, город, Ю-В, Г.Пруды, Т. 
8-778-728-53-65 

ОСЕВАЯ, 5, 5/5, 46 кв/м, пан, з/
балкон, косм.рем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, комнаты 
изолир., пакет документов, без по-
средников, эл/титан, не угловая, не 
в залоге меняю на 1-комн.кв + до-
плата или на 1+1-комн.кв, возможна 
небольшая доплата с нашей сторо-
ны; или на 2-комн.кв, Ю-В или город, 
с нашей доплатой 2.000.000 тг; или 
на 1-комн.кв, Ю-В или город; на дом 
без доплаты, Т. 8-707-243-41-45

 до
 

ОСЕВАЯ, 6, 5/5, 45 кв/м, з/бал-
кон, косм.рем, с/у совмещенный, п/
окна, эл/титан, теплая, не залого-
вая меняю на 1-комн.кв или 2-комн.
кв, Ю-В, город, с нашей доплатой 
2.000.000 тг, Т. 8-707-243-41-45 
ТОЛЕПОВА, 3, 5/5, балкон, на вари-
наты, Т. 51-03-35

3-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ГУЛЬДЕР-1, 4/10, з/балкон, на 
2-комн.кв, ср.этажи, Ю-В, Т. 8-702-
156-01-25 , 8-700-539-21-30 
СТРОИТЕЛЕЙ,22, 3/5, солнечная 
сторона, отл.сост. меняю на 1-комн.
кв, Ю-В, Т. 35-43-98 

14 мк-р, 17, 5/5, балкон, рем, без 
долгов меняю на 4-комн.кв, 2-3 эта-
жи, Майкудук, Т. 8-705-630-04-34 

ЯЗЕВА, 10, 7 этаж, пан, меняю 
на 2-комн.кв с доплатой, город, 
Ю-В (кроме ул. Строителей), 
Т. 8-701-349-50-85 , 35-63-40 , 

34-56-89 

ЯЗЕВА, 10, 7 этаж, пан, меняю 
на 2-комн.кв, Ю-В (кроме 

ул.Строителей) или город + 
1-комн.кв., любой р-н, Т. 8-701-
349-50-85 , 35-63-40 , 34-56-89 
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
вочным выдаем квитанции, Т. 
8-701-764-45-03 

ЕРЖАНОВА, 23/2, 12 кв м, 7 
этаж, парням без в/п, все есть - 
14000 тг, Т. 43-59-40 

СДАЮ КВАРТИРУ 
ЧАСЫ/СУТКИ

1-КОМН.
1,2-КОМН.КВ, р-н ЦУМа, час/

сутки, евроремонт, вся бытовая 
техника. Гарантия чистоты и 
уюта. Солидным, не курящим. 
Интернет. Фискальный чек, WI-

FI, Т. 8-701-401-33-46 

5000-10000 тг/сутки, 1,3-комн.кв, 
Б.Жырау, Комиссарова, евро-

рем, вся бытовая техника, Wi-Fi, 
командировочным документы 

(все квартиры находятся в 
одном доме), Т. 8-777-210-92-56 

2500 тг/сутки, 800 тг/часы, 45 
кв-л, 2 этаж, все удобства, все 
есть, выдаем документы, Т. 43-
45-04 , 8-700-353-97-40 , 8-705-
779-41-93 
3000 тг/сутки, 4/9, все удобства, 
чистая, уютная, Т. 8-700-304-81-
59 
3500 тг/сутки, Ермекова, 5/5, все 
удобства, командировочным 
пакет документов, Т. 43-33-80 , 
8-705-159-45-53 , 8-700-159-45-53 
4000 тг/сутки, 800 тг/часы, 
Б.Мира, 27, 1 этаж, 32 кв/м, все 
удобства, оформление команди-
ровочным квитанций, Т. 8-705-
827-55-75 , 8-701-603-58-01 
600 тг/часы, 3500 тг/ночь, 
Степной-1, 7 этаж, все удобства, 
Т. 8-702-723-99-44 , 8-700-997-07-
23 

5000 тг/ночь, р-он 45 кв-ла, вокзала, 
1000 Мелочей, 1,2-комн.кв, 1500 тг/2 
часа, тепло, чисто, уютно, Т. 8-778-
845-46-38 , 8-705-422-65-79 

2-КОМН.
4000 тг/сутки, 4/9, 47,2 кв/м, все 
удобства, чистая, уютная, Т. 
8-777-575-77-99 

СДАЮ ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК

1-КОМН.
30.000 тг./+ услуги, 15 мк-р,10, 
5/5, каб ТВ, мебель, ТВ, холо-

дильник, семье, Т. 8-707-982-59-
23 , 8-707-982-59-28 

19 мк-р, 52, тепл, г/вода, каб.
ТВ, б/детей - 45000 тг+услуги, Т. 
8-775-483-83-09 , 8-702-631-52-82 
ПРИШАХТИНСК, б/мебели, Т. 
8-701-804-97-41 

2-КОМН.
ФИНСКИЙ пос., 1/2, печное ото-
пление, эл/титан, с/у в квартире, 
ц/водопровод, Т. 8-777-050-37-
31 

АБДИРОВА, 20, 2/9, 42 кв/м, евро-
рем, мебель, быт. техника, солид-
ным - 80000 тг+услуги, Т. 8-705-504-
72-90 
АБДИРОВА, 22/2, 4/5, 44 кв/м, ме-
бель, быт. техника, 65000 тг+услуги, 
Т. 51-18-39 , 8-701-615-23-54 
ГОГОЛЯ 51, 2/5, 46 кв/м, кирп, все 
есть, б/детей - 75000 тг+услуги, Т. 
8-777-274-56-63 

3-КОМН.
100.000 тг., центр, все условия, 
теплая, чистая, Т. 8-701-550-31-
36 , 8-747-550-31-36 
ЕРМЕКОВА, 14, 2/4, все есть 
- 60000 тг+услуги, Т. 8-705-629-
41-73 

КУПЛЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

СРОЧНО! Семья снимет дом в Ка-
раганде в аренду на долгий срок 
или с последующим выкупом,так 
же рассматриваем покупку дома в 
рассрочку.Чистоту и оплату гаран-
тируем, Т. 8-700-105-02-04 , 8-778-
381-85-11 

СНИМУ дом, Майкудук, до 30000 тг, 
Т. 8-708-594-52-06 

ПРОДАЮ

Город
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

35.000.000 тг., 6 комн., пер.
Мельничный, 6а, 150 кв/м, 
ц/в, ц/к, отопление на твердом 
топливе(котел длительного 
горения), 8 соток, гараж, х/п, 
колодец для полива, двор за-
асфальтирован, торг, Т. 8-701-
720-83-98 

10.000.000 тг., Ярославская, ото-
пление на твердом топливе, ц/в, ко-
лодец, баня, х/п, тел, торг, Т. 8-701-
323-99-76 , 31-90-92 

10.500.000 тг. , 32 кв-л р-н, 100 
кв/м, 5 комнат, участок 5 соток, 
ц/в, септик, отопление смешан-
ное, срочно, торг, Т. 8-777-142-
98-50 
2-Х домов, большой с/у, душе-
вая, джакузи в доме, и во дворе 
баня, сарай, 2 гаража (один из 
них на 2 КАМАЗа), Т. 8-700-984-
85-60 
25.500.000 тг., 4 комн., Липецкая, 
11а, 119 кв/м, 6 соток, гараж, ц/в, 
ц/к, печное и эл/отопление, Т. 
8-701-544-71-76 
26.000.000 тг., Пичугина, 66,4 
кв/м, 6 соток, ц/тепло, ц/в, ц/к, 
развитая инфраструктура, х/п, 
торг, Т. 51-78-11 , 8-702-058-61-18 
7.500.000 тг., 4 комн., отопление 
на тв.топливе, водоснабжение, 
электричество, новый фун-
дамент для постройки жилья, 
удобное месторасположение, Т. 
8-700-147-29-11 , 8-700-144-35-13 

115.000.000 тг., р-н сан.Березка, 390 
кв/м, ц/отопление, гараж, л/кухня, 
10 соток земли, варианты, Т. 8-701-
537-34-21 
13.000.000 тг., 4 комн., р-н Конди-
терской фабрики, 100 кв/м, ж/дв, п/
окна, шпальный, облицован кир-
пичом, участок 4 сотки, гараж, х/п, 
септик, ц/водопровод, с/у в доме, 
отопление на тв.топливе, эл/титан, 
спутниковое ТВ. Или меняю на 1,2-
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
ц/отопление, ц/в, с/у в доме, эл/ти-
тан, х/п, 10 соток, спутниковая ан-
тенна, торг, варианты, Т. 41-89-26 , 
8-777-646-95-54 
137.500.000 тг.

4
, Кривогуза, 520 

кв/м, коттедж, 8 комнат, 17 соток, 3 
уровня, парковая сторона, евроре-
монт, меблирован полностью или 
меняю на квартиру в Астане с до-
платой, Т. 8-777-973-91-11 
26500000 тг., Московская, с цен-
тральными коммуникациями, 2008 
г.п, Т. 8-776-742-84-97 
4.500.000 тг.

74
, Новая, 90/2, рем, ж/

дв, п/окна, мебель, ц/в, спутниковое 
ТВ, септик, титан, паровое отопле-
ние, л/кухня, огород 6 соток , торг, Т. 
41-67-07 , 8-705-711-26-74 
7.700.000 тг.

70
, Речная, р-он зелен-

треста, 79 кв/м, кухня 16 кв м, х/п, 
гараж, баня, котел длительного го-
рения, скважина, участок 9 соток с 
деревьями и кустарниками, Т. 8-701-
523-69-40 
8.200.000 тг., 3 комн., Охотская, 130 
кв/м, ж/дв, п/окна, гараж с автоподъ-
емником, все коммуникации отдель-
но, торг, Т. 8-705-625-33-33 

8.300.000 тг., 49,2 кв/м, хор.сост, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, каб ТВ, поменяна про-
водка, теплые полы, новая систе-
ма отопления, натяжные потолки, 
дом сухой, весной не топит, до ост.
Строительная 5 минут ходьбы, торг, 
Т. 8-778-685-33-69 , 41-88-64 
9.000.000 тг., Б.Михайловка, оста-
новка Агропром, 141 кв/м, кирпич-
ный, пристройка (кухня, ванная, ве-
ранда) - 61 кв м, ц/к, сарай, угольник, 
5 соток, отопление на тв.топливе, 
свет, газ, тел, спутник.ТВ, гараж, 
погреб, х/п, насаждения, развитая 
инфраструктура, срочно, торг, Т. 44-
30-35 , 8-707-034-37-37 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

2 комн., санузел в доме, п/дома, 
треб.рем.крыши или меняю на 
1-комн.кв, Майкудук + 500000 тг, 
Т. 8-775-567-63-43 

27.000.000 тг., Берлин, 240 кв/м, 
2-этажный, цоколь, л/кухня, отдель-
ная кочегарка, ц/к, баня, сарай, 6,5 
соток, Т. 37-11-47 

13.000.000 тг., Железноводская, 
80 кв/м, косм.рем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, во-
допровод, канализация, скважина, 
гараж, погреб, дом сухой, шлакоза-
ливной, земельный участок 6 соток, 
х/п, насаждения, бак для полива, 
отопление на тв. топливе, насос в 
отоплении, торг, Т. 8-707-312-34-69 
13.000.000 тг.

рг,
, Железноводская, 

18а, 70 кв/м, 6 соток, сарай, скважи-
на, колодец, 2 вида отопления, торг, 
варианты, Т. 37-11-17 
15.000.000 тг., Чапаева,25, 100 кв/м, 
веранда, кухня 15 кв м, ц/к, водо-
снабжение, котел длительного го-
рения, 2 сотки земли, гараж, под-
вал, развитая инфраструктура, Т. 
8-778-108-16-99 


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16.000.000 тг., 4 комн., Берлин, Чапа-
ева, 34/2, 70 кв/м, ц/коммуникации, 
гараж, л/кухня, брусчатка, развитая 
инфраструктура, Т. 37-09-83 

2 комн., Майкудук, без удобств, 
Т. 8-701-737-46-39 
2.000.000 тг.

46
, Батарейная, р-он 33 

шахты, на 2 хозяина, Т. 8-771-527-
18-32 
20.000.000 тг., Шахтерский мк-р, 3 
уровня, баня, огород, насаждения, 
двор - брусчатка, 2 гаража, скважи-
на, мебель. Или меняю на 1,2-комн.
кв, Ю-В, город. Майкудук и Пришах-
тинск не предлагать, торг, Т. 8-700-
416-28-34 
30.000.000 тг., Авангардный пер, 
р-он 1 дет.больницы, 238 кв/м, 
2-этажный, баня, гараж, подвал, 
скважина, котел длительного горе-
ния, участок 10 соток, Т. 38-01-38 , 
8-700-991-88-63 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

8.000.000 тг., Ш.Руставелли, 
Новостройка, ц/в, ц/к, с/узел в 
доме, Т. 8-708-191-33-40 , 53-03-
69 

3.500.000 тг., Фрунзе, 60 кв/м, уча-
сток 5 соток, насаждения, торг, Т. 
8-777-396-79-70 

5.000.000 тг., Тернопольская, 6 
соток, гараж, ц/в, септик, с/узел 
в доме, душ.кабина, торг, Т. 78-
02-53 , 8-705-326-91-45 
8.000.000 тг., 5 комн., тел, 8 со-
ток, гараж, ц/в, ц/к, с/у в доме, 
х/п, баня, огород, Т. 8-705-317-
71-84 

10.000.000 тг., Н.Тихоновка, 92,8 кв/м, 
сарай, л/кухня, колодец, гараж, уча-
сток 10 соток, 4 комнаты, теплица, 
удобно под бизнес или меняю на 
3-комн.кв, с доплатой, торг, вариан-
ты, Т. 32-78-16 , 8-775-859-32-80 
14.000.000 тг., 5 комн., р-н 
Н.Тихоновки, 200 кв/м, 2 этажа. Или 
меняю на квартиру, с доплатой, Т. 
48-26-56 
4.000.000 тг. , Павлова, 100 кв/м, 
3 комнаты, 7,5 соток или меняю на 
1,2-комн.кв, город, торг, Т. 43-48-81, 
8-701-738-71-83, 8-701-779-22-97
5.000.000 тг.

8
, ЖБИ, Чечерина, 3 

комнаты, на 2 хозяина, санузел в 
доме, ц/в, ц/к, печное отопление, 
тел, спутник.ТВ, х/п, 6 соток, Т. 42-
75-82 , 8-700-984-82-14 
5.000.000 тг.

0 9
, Минина, 35-2, р-он 

МСЧ, 56 кв/м, земельный участок 10 
соток, ц/к, водопровод, торг, вари-
анты, Т. 8-701-287-60-87 , 79-16-57 
7.500.000 тг.

01
, ЖБИ, МСЧ, 100 кв/м, 

обшит сайдингом, санузел в доме, 
ц/в, теплые полы, п/окна, решетки, 
баня, гараж, 7 соток огород, паро-
вое отопление, котел длительного 
горения отдельно, Т. 78-49-98 

8.000.000 тг., Мастеров, 86 кв/м, 
косм.рем, нет, ж/дв, дер/окна, тел, 6 
комнат, потолки высокие, баня, х/п, 
отопление на тв.топливе, огород, 
сад, участок 8 соток, гаража нет, 
срочно, торг, Т. 8-708-963-62-59 , 
8-708-267-56-73 

8.000.000 тг., ЦОНа, автостанции 
р-н, 65 кв/м, пол дома, земельный 
участок, насаждения, гараж капи-
тальный, торг, варианты, Т. 8-701-
466-93-11 
8.000.000 тг. , Н.Тихоновка, 120 кв/м, 
п/окна, новые полы, пол с подогре-
вом, натяжные потолки, кафель, 
огород 12 соток, все насаждения, 
скважина, Т. 50-80-34 , 8-707-997-
92-31 
9.000.000 тг. , Галантерейная, га-
раж, х/п, баня, Т. 32-66-55 
9.000.000 тг.

я, 
, ЖБИ, Парковая, 4 

комнаты, баня, сарай, л/кухня, ого-
род 6 соток или меняю на 2,3-комн.
кв, Т. 41-80-90 , 8-700-070-62-50 , 
8-700-405-80-58 

Сортировка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5.500.000 тг., 5 комн., Сортировка, 
санузел в доме, х/п, гараж, тепли-
ца, насаждения, большой двор, Т. 
8-700-347-24-16 , 8-747-876-27-49 

13.000.000 тг., Железнодорожная, 
Компанейск, ц/в, септик, х/п, гараж, 
10 соток земли, печное отопление, 
Т. 47-18-36 , 8-708-353-44-58 

3.800.000 тг., Лермонтов, 112, 100 
кв/м, тел, х/п, гараж, баня, огород 25 
соток, 2 теплицы, скважина, торг, Т. 
8-702-155-70-97 , 8-701-157-44-31 

8.000.000 тг., Молдагуловой, 60, 
100 кв/м, хор.сост, с/у раздельный, 
тел, интернет, каб ТВ, сад, огород, 
х/п, облицован кирпичом, котел 
длит.горения, сеновал, крытый 
двор, брусчатка, с/у в доме, септик, 
Т. 8-777-391-54-41 
8.000.000 тг., Пионерская, 118, 5 
комнат, паровое отопление, ц/в, ве-
ранда, баня, х/п, огород, колодец, 
углярка или меняю на 3-комн.кв, 
Майкудук, Восток-1, 2, Т. 47-42-27 , 
8-700-404-42-04 

8.500.000 тг., Молдагуловой, 28, 
105 кв/м, хор.сост, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, мебель, 
обложен фасадным камнем, кры-
ша покрыта металлочерепицей, 
огорожен профлистом, гараж, х/п, 
большой двор выложен плитняком, 
ц/водопровод, септик местный, до-
рога к дому асфальтирована, торг, 
Т. 8-778-406-27-26 , 47-05-30 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1.000.000 тг., с.Юилейное, Абай-
ский р-н, 74 кв/м, рем, торг, Т. 8-700-
006-32-66 

48.000.000 тг., Боровое, Курорт-
ная зона, 110 кв/м, еврорем, с/у 
совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, каб ТВ, мебель, быт. техни-
ка, срочно, торг, варианты, Т. 8-701-
748-47-94 

2.000.000 тг., 4 комн., Алматы, 
Алматинская обл., г.Иссык, пос.
Орнык, кирпич.. Или меняю на 
квартиру, г.Караганда, вариан-
ты, Т. 8-747-269-79-24 

1.700.000 тг., Каркаралинск, 70 кв/м, 
б/рем, п/дома, вдоль ц/улицы, сруб, 
свет, есть возможность подклю-
чения ц/коммуникаций, участок 3 
сотки, метал.забор, торг, Т. 8-707-
349-91-61 
12.000.000 тг. , Уштобе, 150 кв/м, 
мебель, суточная печь, баня на 5 
мест, гараж отапливаемый, боль-
шой огород, саженцы, срочно, Т. 
8-778-460-26-17 
2.500.000 тг., с.Ботпак, Механиза-
торская, 110 кв/м, 6 комнат, бла-
гоустроенный, 0,1700 га, 2 гаража, 
тепл, удобства в доме, сарай, Т. 
8-778-420-52-01 
26 000 000 тг., п. Жалтырколь неда-
леко от г. Астаны, теплица, х/п для 
ведения хозяйства (индюки, цесар-
ка, куры). До дома асфальт. Недале-
ко есть р. Жалтырколь, рядом с зо-
ной отдыха «Golden fist». В отделке 
использованы только натуральные 
материалы, Т. 8-747-451-57-13 
3.000.000 тг.

Т. 
, Каркаралинск, 145 

кв/м, вдоль центр.улицы, сруб, свет, 
п/о, 10 соток, ц/коммуникации ря-
дом, недалеко от леса, развитая ин-
фраструктура, удобно под бизнес., 
Т. 37-02-20 , 8-705-589-99-66 
5.000.000 тг., 4 комн., пос.Долинка, 
рем, х/п, теплица, погреб большой, 
2 гаража, г/х/вода, туалет дома, 
печь отдельно (неделька), 50 соток 
земли. Продаем в связи с выездом, 
срочно, варианты, Т. 8-778-661-50-
20 
5.000.000 тг., Байкадам (Минковка), 
40 соток или меняю на квартиру, Т. 
8-702-445-70-08 
5.100.000 тг., Токаревка (Муста-
фина), 55 кв/м, п/окна, 20 соток, 
отдельно стоящий, 2015 г.п, благо-
устр., комнаты раздельные, высокий 
фундамент, облицован сайдингом, 
утеплен, ц/в, с/у в доме раздель-
ный, септик, паровое отопление, п/
трубы, новая сантехника, дв/дверь 
железо и пластик, есть выгон скота 
(пастбища), решетки на окнах, торг, 
Т. 8-778-676-18-19, 8-747-612-32-95
6.000.000 тг.

18
, Сарань, Макаренко, 

СМЗ, 80 кв/м, участок 9 соток, га-
раж, х/п, развитая инфраструктура. 
Или меняю на квартиру, Караганда, 
Ю-В, Г.Пруды, торг, варианты, Т. 
8-702-531-78-81 , 8-700-398-65-76 
6.500.000 тг., Свердлова, 63,8 кв/м, 
23,7 соток. 8 км от Караганды, са-
рай, баня, гараж, плодовые кустар-
ники вишни, рядом школа, детсад, 
магазин, торг, Т. 8-701-617-26-66 
600.000 тг., 6 комн., Пролетарский, 
на разбор, торг, варианты, Т. 8-775-
908-85-89 

7.200.000 тг., Доскей, 83 кв/м, 
косм.рем, с/у раздельный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, мебель, комна-
ты изолированные, площадь кухни 
10 кв м, спутниковое ТВ, эл/титан, 
погреб большой, сарай для скота, 
гараж, баня, л/кухня, большой се-
новал, теплица. Возможен обмен 
на равноценную 2,3-комн.кв, город, 
срочно, торг, Т. 8-777-486-09-22 
7.500.000 тг.

г, Т
, Доскей, (Победа), 4 

км от Майкудука, гараж, х/п, водо-
провод, участок, торг, Т. 8-707-220-
81-70 
750.000 тг. , Боголюбово, 45 км от 
г.Петропавловска, возле озера, лес, 
участок 16 соток, отл.экология, сад, 
огород, скважина, х/п, срочно, торг, 
Т. 8-715-382-32-86 , 8-777-192-55-02 
8.000.000 тг.

2 3
, Кокпекты, 100 кв/м, с/у 

совмещенный, благоустр.,скважина, 
вода в доме, огород 20 соток, Т. 
8-701-369-24-50 
9.000.000 тг., 3 комн., пос.Бурабай, 
Интернациональная, 23, 64 кв/м, 
участок 14 соток, гараж, скважина, 
отопление на тв.топливе. Или ме-
няю на варианты, г.Караганда, Т. 
8-716-367-62-75 , 8-701-530-08-93 
9.000.000 тг.

, 8
, пос.Северо-

Западный, под Шахтинском, 100 
кв/м, участок 17 соток, х/п, большой 
двор, печное отопление, 3 скважи-
ны, септик, с/у в доме, комнаты изо-
лированные, гараж, баня, большой 
подвал, плодово-ягодные насажде-
ния, срочно, торг, Т. 8-700-537-35-28 
, 8-701-537-35-28 , 8-700-927-79-84 

9.700.000 тг., Победа, 78 кв/м, п/окна, 
тел, участок 13 соток, сарай, ц/в, ц/к, 
эл/титан. Или меняю на квартиру, 
Майкудук, с доплатой, Т. 8-778-728-
63-28 
НОВОДОЛИНКА, 81 кв/м, туалет 
и ванная в доме,пластиковые 
окна,новая крыша,дом шпальный 
снаружи наложен кирпичом,баня 
требует ремонт,есть летняя 
кухня,гараж,два сарая,погреб боль-
шой.Комнаты смежно раздельные, 
от Караганды ехать минут 50, Т. 
8-700-989-01-98 
САРАНЬ, 15 км от Караганды, За-
речная, 4 комнаты.  Гараж. Боль-
шой двор. Паровое отопление.  
Расположение улицы удобно для 
разведения скота или для больше-
грузной машины. Возможен обмен 
на квартиру в Караганде, Т. 8-700-
918-28-05 

МЕНЯЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ТЕРНОПОЛЬСКАЯ, 6 соток, гараж, 
септик, с/узел в доме, душ.кабина 
меняю на 2-комн.кв, Пришахтинск, 
Майкудук, Т. 78-02-53 , 8-705-326-
91-45 
ЯРОСЛАВСКАЯ, отопление на твер-
дом топливе, ц/в, колодец, баня, х/п, 
тел на квартиру, Т. 8-701-323-99-76 
, 31-90-92 

ВАВИЛОВА, на 2 хозяина, га-
раж, л/кухня, сарай, печное ото-
пление, ц/к, ц/в на 2-комн.кв, го-
род, Ю-В, Т. 8-747-412-66-15 
ДОНСКАЯ, 5-комн., тел., гараж, 
ц/в, ц/к, с/у в доме, х/п, баня, 
огород, деревянный меняю на 
2-комн.кв, 22 мк-р, Т. 8-705-317-
71-84 
МИХАЙЛОВКА, 160 кв/м, ц/в, 
ц/к, котел длительного горения, 
усадьба 20 соток, гараж, баня на 
2-комн.кв, с доплатой , вариан-
ты, Т. 44-33-70 , 8-775-522-77-40 
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
титан, крытый двор, 2 теплицы, ван-
ная, баня, земля выкуплена меняю 
на 2-комн.кв, город, Ю-В, Т. 42-16-19 
, 8-702-511-44-08 
ТОКАРЕВКА (Мустафина), 55 кв/м, 
п/окна, 20 соток, отдельно стоя-
щий, 2015 г.п, благоустр., комнаты 
раздельные, высокий фундамент, 
облицован сайдингом, утеплен, 
ц/в, с/у в доме раздельный, септик, 
паровое отопление, п/трубы, новая 
сантехника, дв/дверь железо и пла-
стик, есть выгон скота (пастбища), 
решетки на окнах меняю на 1-комн.
кв, Караганда, Майкудук, Пришах-
тинск, Т. 8-778-676-18-19, 8-747-612-
32-95
ШАХТЕРСКИЙ мк-р, 3 уровня, баня, 
огород, насаждения, двор - брус-
чатка, 2 гаража, скважина, мебель 
меняю на 1,2-комн.кв, Ю-В, город. 
Майкудук и Пришахтинск не пред-
лагать, Т. 8-700-416-28-34 
ШЕВЦОВОЙ, 72 кв/м, п/дома, са-
нузел в доме, душ.кабина, теплые 
полы, баня, гараж, х/п, крытый двор, 
6 соток  на 1-комн.кв, торг, вариан-
ты, Т. 8-701-277-91-97 
ЯБЛОЧНЫЙ пер, все коммуникации 
на 2-комн.кв, ср.этажи, Караганда 
или продам, Т. 8-776-517-57-21 

СДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

35.000 тг./+услуги, 2 комнаты 
в доме, вход отдельный, все 
удобства, без детей, желатель-
но девушкам, Т. 51-88-34 , 8-775-
534-29-46 
П/ДОМА, 2 комнаты, рем, каб.
ТВ, питьевая вода из колодца, 
част.мебель, печное отопление, 
санузел во дворе - 35000 тг, Т. 
8-700-411-15-73 , 8-747-418-17-64 

20.000 тг./с человека, 
3-местные комнаты, 10 кв м, 

мебель, холодильник, хорошие 
условия, туалет, душ, г/вода, 
кухня побольше комнат, пью-
щих и скандальных не берем, Т. 
8-775-302-26-90 , 8-747-416-21-93 

ГЛИНКИ, р-он шахты Горбаче-
ва, 5 комнат, на длительный 
срок - 20000 тг/мес, можно с по-
следующим выкупом, Т. 53-42-
62 , 8-702-463-77-70 
СНИМУ дом в любом р-не, Т. 
8-707-406-57-21 

КУПЛЮ
ДАЧУ, Т. 8-705-278-42-45 , 8-702-
986-88-70 
ДАЧУ, Т. 8-705-278-42-45 , 8-702-
986-88-70 

ПРОДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

ДАЧА, общ-во Елочка, с доми-
ком, Т. 8-777-611-04-41 , 34-88-57 

2.000.000 тг., Дача, Федоровское 
водохр., общ-во Натуралист, 10 
соток, кирпич.домик, плодовые 
деревья, ягодные кусты, клуб-
ника, инвентарь, свет, х/вода 
по гр.охр, Т. 8-701-538-71-78 , 
21-34-55 

1.000.000 тг., Участок, Кунгей, 3 оче-
редь, присвоен адрес, 10 соток, Т. 
8-702-528-43-42 

1.300.000 тг., Дача, общ-во По-
литехник, домик с п/окнами, встро-
ен шкаф, сухой чердак, участок 5.4 
сотоки, ухожен, все насаждения. 
Навес и забор из профлиста, Т. 
8-702-552-59-72 , 8-707-552-59-72 , 
8-701-748-20-34 , 8-707-748-20-34 

1.000.000 тг. , Дача, Машинострои-
тель, свет, насаждения, 6 соток, 
торг, Т. 31-28-78 , 8-708-959-62-99 
1.100.000 тг., Дача, Федоровка, 6 со-
ток, клубника, водопровод, охрана, 
свет рядом, Т. 8-702-246-66-69 
1.200.000 тг., Участок, Уштобе, 20 
соток, торг, варианты, Т. 8-775-908-
85-89 

1.300.000 тг., Дача, общ-во По-
литехник, домик, п/окна, встроен 
шкаф, диван и т.д., сухой чердак, на-
вес для авто и забор из профлиста, 
инструменталка, теплица. Участок 
5.4 сот, ухожен, все насаждения, Т. 
8-702-552-59-72 , 8-707-552-59-72 , 
8-701-748-20-34 , 8-707-748-20-34 
1.500.000 тг., Дача, Общество Фиал-
ка, Т. 51-35-89 
1.500.000 тг., Участок, земель-
ный, с.Энгельса, за маг.»Салем», 
Октябрьская, 70б, 12,5 соток, ком-
муникации рядом, варианты, Т. 
8-700-417-00-95 
1.500.000 тг., Участок, Шахтерский 
мк-р, 9 соток, свет, вода, Т. 31-52-59 
, 8-701-419-88-74 
1.800.000 тг., Дача, Самоцветы, 10,5 
соток, все насаждения, свет, вода, 
Т. 51-21-83 , 8-700-418-68-56 
2.000.000 тг., Дача, р-он старого мя-
сокомбината, дом 2-комн, зимняя, 
эл/снабжение, теплица, торг, вари-
анты, Т. 8-701-764-37-76 
25.000.000 тг., Участок, вдоль трассы 
Голубые пруды, 15 соток, Т. 8-702-
960-22-00 
250.000 тг., Участок, земельный, 
Федоровка, Машиностроитель, 
остановка Наука, домик, земля об-
рабатывалась до этого года, торг, Т. 
8-707-867-68-61 
3.000.000 тг., Михайловка, 7 соток, 
гос.акт, цена окончательная, торг, Т. 
8-747-616-52-86 
300.000 тг.

52
, Дача, общ-во Натура-

лист, 8 соток, Т. 31-28-78 , 8-708-
959-62-99 
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